教育長 課 長   補 佐 課 員

  年  月  日

おいらせ町長  様

申請者 団体名

住 所

電 話

氏 名

支払者 住 所

氏 名

いちょう公園交流館使用許可申請書

下記のとおり使用したいので許可してくださるよう申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時
    月   日 (   曜日)    時   分から

    月   日 (   曜日)    時   分まで

使

用

場

所

１．  ホール（集会室）
 男      名

 女      名  計    名

２．  和 室（休養室）
 男      名

 女      名  計    名

３．  学  習  室
 男      名

 女      名  計    名

４．  調  理  室
 男      名

 女      名  計    名

５．  浴     室
 男      名

 女      名  計    名

使用物件名

１ ２ ３ ４ ５

６ ７ ８ ９ １０

備考